
  

SWEDISH LADIES APRIL 2024 

Välkomna alla nya medlemmar!  

Våren är i antågande vilket mestadels är härligt i Sverige. Här blir man mest nervös när sveFen 
redan börjar rinna innan lunch.  

April, april, din dumma sill, jag kan lura dig vart jag vill! 

Men vårt program är inget skämt;) Som vanligt har vi flera härliga programpunkter på 
schemat. Det blir populära Hemma-hos-knyQs-frukost i båda städerna. Abu Dhabi bjuder 
dessutom på Louvren-besök och brännboll. Underbart! Tankarna går plötsligt Qll Valborgsbrasa 
och Vintern rasat…  

I Dubai ska det spelas paddel och vi ska få rådgivning kring våra finanser och pensioner riktat 
mot svenska kvinnor i FAE. Dessutom blir det yacht-party för alla glada - det ser vi fram emot! 
Fångad av en stormvind, Bubbel, bad och sommarklädsel. 

Vi fortsäFer med det nya formatet, aF evenemangen i månadsbrevet kommer i datumordning 
och alla event läggs ut i början av månaden. Det framgår i varje event om det är i Dubai eller i 
Abu Dhabi, både här i månadsbrevet och när det läggs upp på Facebook.  

Till er som är nya medlemmar så betalas medlemsavgiYen enklast Qll vår medlemsansvarig: 

💰  Careem pay Qll Marie Stolt på +971 52 770 3122 

Vi hoppas aF vi kan få förstärkning i våra programgrupper! Kontakta gärna någon av oss 
nedan. 

Vi ses snart hälsar, 

Karin Sandwall, Annie Blixell, Mia Thörning Miller, Catrin Seth Grundsten (Program Dubai) 
samt ChrisQna Önnerström, Marlene Ericsson, Katarina Frölich och Sara Olsson, (Program Abu 
Dhabi) 

 



  

Program för april, Abu Dhabi och Dubai


DXB - Newbie Padel på Palmen 
Torsdag 4 april kl: 9:00 Dubai 

AD - Hemma-hos-kny:s-frukost 
Måndag 15 april kl: 09:00 Abu Dhabi 

DXB - Boons Café Meadows, programgruppsmöte för alla nyfikna 
Onsdag 17 april kl: 8:45 Dubai 

DXB - Boons Café Meadows, Kaffemorgon med E:opiskt kaffe - alla välkomna 
Onsdag 17 april kl: 10:00 Dubai 

AD - Nya utställningen på Louvren “Traveling through Fables” 
Torsdag 18 april kl: 10:30 Abu Dhabi 

AD - FamiljeeQermiddag med brännboll i Yas Gateway Park 
Söndag 21 april kl: 16:00 Abu Dhabi 

DXB - Ana ger oss Investerings/pensions rådgivning för svenskor i FAE 
Måndag 22 april kl: 12:00-ca 14:00 Dubai 

DXB - Yacht-party med bubbel och dans! 
Fredag 26 April kl: 17:00 - 20:00 Dubai 

Maj: 

DXB - Save-the-date för Hemma-hos-kny:s-frukost 
Torsdag 2 maj kl: 09:30 Dubai 

  



  

OCH TILL SIST 
Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig genom aF tacka JA 
på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. Det är även vikQgt aF du avanmäler dig 
om du får förhinder.  

Det finns oYa en sista dag för anmälan och ibland eF minimum eller max antal deltagare.  

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns allQd eF sista OSA-datum. Om du 
råkar få förhinder eYer deFa datum och har svarat ja är det upp Qll dig själv aF hiFa en 
ersäFare, annars måste du ändå betala. DeFa för aF inte den av oss i programgruppen som 
har ordnat eventet ska behöva stå för kostnaden.  

Om eF event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan eventet. Håll gärna 
koll på Facebook. 

Med de bästa hälsningar från 
Programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi 

    

         


